様式第４号（第７条関係）

嘉島町新型コロナウイルス感染症対策特別資金利子補給金交付申請書

令和  年  月  日

嘉島町長 鍋田 平  様

申請者 住 所 嘉島町上島５３０

事業所名(屋号)㈱〇〇〇〇

代表者名 代表取締役 嘉島 太郎  ㊞

連 絡 先 ０９６－２３７－１１１１

嘉島町新型コロナウイルス感染症対策特別資金利子補給金交付要綱第７条の規定により、融

資制度特別資金の利子補給金を下記のとおり交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

利子補給金交付申請額              円（令和５年分）

(算定基礎)

 1 融資制度名   (1) 熊本県金融円滑化特別資金（県独自分）

(いずれかに〇)  (2) 熊本県金融円滑化特別資金（ＳＮ保証４号）

(3) 熊本県金融円滑化特別資金（危機関連保証）

 2 借入金額         ９，５００，０００ 円

 3 借入期間        令和 ２年 ４月 １日から 令和１２年 ３月３１日まで

 4 借入利率         年  ２．１  パーセント

 5 借入金融機関名・支店名    〇〇銀行 〇〇支店

添付書類

(1)利子支払実績証明書（様式第５号）

(2)誓約書（様式第６号）

 (3)その他町長が必要と認める書類

嘉島町の住所をご記載ください。

法人：本社所在地

個人事業主等：住民票上の住所

法人は法人名をご記載ください。

個人事業主等は店舗名(屋号)をご

記載ください。

利子支払実績証明書（様式第 5 号）

に記載の支払利子額をご記入くだ

さい。